
UCHWAŁA NR VII/41/24 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 235 i 236 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) i art. 12 pkt 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 107) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala co następuje:
  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 30 744 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
30 744 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 30 744 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
5 744 zł i zwiększa się wydatki majątkowe o 25 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w projektach z udziałem środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
realizowanych przez Powiat Tatrzański w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

W wyniku powyższych zmian budżet Powiat Tatrzańskiego na rok 2024 zamyka się: 

1. Dochody – 116 186 020,14 zł w tym:  

Dochody bieżące 111 356 467,14 zł  

Dochody majątkowe 4 829 553,00 zł 

2. Wydatki – 124 970 998,14 zł w tym: 

Wydatki bieżące 108 869 183,14 zł  

Wydatki majątkowe 16 101 815,00 zł 

3. Przychody 9 234 978,00 zł 

4. Rozchody 450 000,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   
Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00B4283-E396-4B1E-82F8-771F1A1B0644. Podpisany Strona 1



Zwiększenie Zmniejszenie

OGÓŁEM 30 903 159

851 Ochrona zdrowia 4 743

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób niebjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego 

4 743

w tym:

Dochody bieżące 4 743

z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 743

855 Rodzina  26 160 159

85508 Rodziny zastępcze 23 160 159
w tym:

Dochody bieżące 23 160 159
z tego

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

23 160 159

85510 Działalność placówek opiekóńczo - wychowawczych 3 000
w tym:

Dochody bieżące 3 000
z tego

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapasów i
darowizn w postaci pieniężnej

3 000

w zakresie dochodów

Zmiany w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2024

TreśćDział Rozdział §
Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/41/24

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 22 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00B4283-E396-4B1E-82F8-771F1A1B0644. Podpisany Strona 1



Zwiększenie Zmniejszenie

OGÓŁEM 55 903 25 159

600 Transport i łączność  25 000 25 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000 25 000

w tym:

Wydatki bieżące 25 000

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000

Wydatki majątkowe 25 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000
wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących z Unii Europejskiej

25 000

851 Ochrona zdrowia 4 743

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego 

4 743

w tym

Wydatki bieżące 4 743

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 743

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 743

855 Rodzina 26 160 159
85508 Rodziny zastępcze 23 160 159

w tym

Wydatki bieżące 23 160 159

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 23 160 159

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 160 159
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 000

w tym

Wydatki bieżące 3 000
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

Zmiany w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2024

TreśćRozdział
Zmiana

w zakresie wydatków

Dział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/41/24

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 22 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00B4283-E396-4B1E-82F8-771F1A1B0644. Podpisany Strona 1



Zwiększenie Zmniejszenie

OGÓŁEM 25 000

600 Transport i łączność  25 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 1648K Oswalda
Balzera -          w m. Zakopane 

25 000

Rozdz.

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024 rok

Dział Nazwa zadania
ZMIANA

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/41/24

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 22 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00B4283-E396-4B1E-82F8-771F1A1B0644. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

OGÓŁEM 25 000

600 Transport i łączność 25 000

600014 Drogi publiczne powiatowe 25 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 1648K ul.
Oswalda Balzera w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Małopolski,
Priorytet 4 - Fundusze europejskie dla
transportu regionalnego, Działanie - 4.3.
Drogi powiatowe

25 000

Jednostka
realizując

Starostwo
Powiatow

e w
Zakopane

m

Dział Rozdział Nazwa projektu
ZMIANA

Zmiany w projektach z udziałem środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/41/24

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 22 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00B4283-E396-4B1E-82F8-771F1A1B0644. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/41/24 
Data dokumentu 2024-11-22 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tatrzańskiego na rok 2024 
Identyfikator dokumentu B00B4283-E396-4B1E-82F8-771F1A1B0644 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-223849946 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.11.2024 14:22:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B00B4283-E396-4B1E-82F8-771F1A1B0644. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/41/24 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




